審査

QR

～特養 窓越し面会の中止について
～ 新型コロナウィルスの感染状況を踏まえ、窓越し面会をしばら

くの間、中止致します。何卒、ご理解とご協力をお願い申し上げ

ます。再開時には、あらためてお知らせします。

なお、テレビ電話「スカイフォン」は引き続き利用できます。

事前にはまなす苑にお電話下さい。

電話番号 ⇒（0153）82-1414

ｽｶｲﾌｫﾝ番号 ⇒ 0852-4671・4207-0115

標津町 栗栖 則子 様

標津町 杉山 廣 様

標津町 商工会女性部 様

標津町 さわやか友の会 様

標津町 三枝 直美 様

標津町 大石 正一 様

標津町 古多糠笑みの会 様

標津町 本間 保雄 様

標津町 林 裕子 様

標津町 古多糠老人クラブ福寿会 様

標津町 戸田 幸子 様

標津町 廣瀬 和昭 様

標津町 山形 卓也 様

 釧路市 笹木 利弘 様

釧路市 佐藤 みよ 様

標津町 渡部 千代子 様

標津町 田村 勲 様

標津町 本間 さと子 様

標津町 染覚寺女性部 様

標津町 柴田 雅昭 様

 標津町 山本 憲次朗 様

 標津町 弥生会 様

※上記は、標津福祉会への

８月 2３日～１０月２４日までのご寄付者様を載せております。

下記の Web サイトでは、日常生活の様子を写真投稿してお伝えしています。ど

うぞご利用下さい！！（QR コード、もしくは「標津はまなす苑」で検索）

 入所者様は穏やかな日常生活をお過ごしです。新型コロナウ

ィルス感染症クラスターの影響により、敬老会（お食事会）を

10 月に開催しました。今年も元気な皆様をお祝いできました。

本当によかったです★

地域と共に

Social welfare corporation Shibetsu-Fukushikai

社会福祉法人 標津福祉会
Webサイト

https://shibefuku.com

ウエスのご寄付もお待ちしております。
ご協力のほど、よろしくお願い申し上げます。

第 348号

令和 4年 11月発行

おいしいよ～

(#^^#)

少し遅れましたが、お

めでとうございます！

ちょっと恥ず

かしい

今日は何の日

なの？

中標津町 税理士法人オーレンス税務事務所 様

ご家族の皆様へ

～入所者様のﾜｸﾁﾝ接種のお知らせ～

① ｲﾝﾌﾙｴﾝｻﾞ予防接種：11 月上旬接

種予定（1,000 円の負担金は、利

用料と一緒に請求させていただき

ます）。

② 新型ｺﾛﾅﾜｸﾁﾝ（ｵﾐｸﾛﾝ株対応）：

11 月下旬より順次接種予定。